
Servicii tamplarie pvc CASA DE CULTURA TALMACIU

I.D.: 70057879

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	44230000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.070,00 RON - 3.070,00 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA OFERTA DEVIZ LUCRARI CS22_D20
Descriere "Cantitate unitara" Pret unitar Total Comentarii Schimbat sticla Camin 1 90.00
90.00 Inlocuit manere geam 8 40.00 320.00 1 maner ANL Inlocuit maner usa 7 70.00 490.00
Inlocuit broaste usa 7 55.00 385.00 Schimbat coltar geam 2 45.00 90.00 Balama usa 2
85.00 170.00 Cremon ANL 1 150.00 150.00 Butuc fluture bai 5 75.00 375.00 Reglaj
usi,geamuri Camin 1 1,000.00 1,000.00 Total RON 3,070.00
